

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **Budowa chodnika oraz przyłącza kanalizacji deszczowej w ciągu ul. Ogrodowej w miejscowości Wielgie.**

**Numer ogłoszenia: 555502-N-2019 z dnia 2019-06-03** Wielgie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) - Prawo zamówień publicznych, udzielam odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Treść pytania 1:**

W przedmiarach ujęte są roboty rozbiórkowe nawierzchni asfaltowej i podbudowy na odcinkach do D2 i na wpustach. Brak robót odtworzeniowych nawierzchni asfaltowej. Czy roboty odtworzeniowe nie dotyczą zadania?

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Roboty odtworzeniowe winny być wliczone w cenie robót instalacyjnych.

**Treść pytania 2:**

Czy zamawiający dopuszcza zamianę studni PCV na DN. 1000 betonowe klasy C40/50.

**Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający dopuszcza zamianę materiału na studnię z PCV na żelbetowe DN 1000 z zachowaniem pozostałych parametrów wytrzymałościowych..

**Treść pytania 3:**

Brak w dokumentacji niezbędnych uzgodnień z gestorami sieci. Proszę o udostępnienie uzgodnionych warunków wykonywania robót.

**Odpowiedź na pytanie 3:**

Nie występują kolizje z sieciami . Obowiązujące są zasady ogólne

**Treść pytania 4:**

W związku z bliską zabudową ogrodzeń oraz przebiegiem w poboczu infrastruktury podziemnej (kable energetyczne i telekomunikacyjne) brak możliwości prawidłowego zabezpieczenia wykopów i bezpiecznego prowadzenia robót inżynierskich.

Czy istnieje możliwość przesunięcia projektowanej trasy kanalizacji deszczowej bliżej krawędzi jezdni ?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dopuszcza zmianę lokalizacji trasy kanalizacji deszczowej. Po stronie Wykonawcy jest w wycenie uwzględnić koszty takiego zamierzenia. Zmiana lokalizacji tylko w granicach wydanego pozwolenia na budowę

**WÓJT**  
  
*mgr Tadeusz Wiewiórski*